ARRENDAM¡ENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C
MIGUEL DE CERVANTES 120, COfVIPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIH uAHUA.CryJjr.eP3TrsG JEL 01 614 439 11 00

crM941025MJ 1 §ubTotaL lrD(N

IVA
212.20

43.55

/\ TOTAL ORDEN 315 .75

ORDEN DE COMPRA

TOTAL EN LETR,A TRESCIENTOS QUINCE PESOS 75lIOO M.N. '

<-#"1¿)-t
COLLINS MARTIN NIA HIDOLINA

D

FORMATO: ADO1F02-03

GALVEZ CRISTINA

DE UNIDAD SUBDIREC A,DMINISTRACIÓN
€l'tr

HOJA: 1

DESCRIPCION

1